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Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

>Р

IK (Генподрядчик) 
К Комфорт»_____

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

по ОКПО
чик(Субподрядчик)
ют» по ОКПО
н
ивание жилого фонда

Код
0322005

ка лавочки, ул. Гайдара 3
Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер
дата

Вид операции

Номер документа Дата составления

Июль 2018 год

Отчетный период

01.07.2018
по

31.07.2018

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

ч (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

базисная цена текущая цена
Сметная стоимость: 2.152 тыс. руб. 12.330 тыс. руб.

юна в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 2-й квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 
Г'.



18 *  9 > ________________________________ ________  _____________________________________ ПК РИК (вер.1.3.180503) тел./факс (495) 347-33-01________________________ Форма КС-2
Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего
Наименование, Объем

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

999-6.27.06.201 
1864/1,18/5,73 = 1458,87)

1 1 458.87
1 458.87

1 459
1 459

8 359
8 359

авочка, шт.
999-6.27.06.201 
>466/1,18/5,73=364,72) 
онтажные работы, шт.

1 364.72
364.72

365
365

2 090
2 090

ИТОГО ПО АКТУ 1 824
1 824

10 449
10 449

ТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 1 824 10 449
1 824 10 449

СЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 1 824 10 449
ВСЕГО ПО АКТУ 1 824.00 10 449.00
правочно
атериалы
омпенсация НДС на материалы 
ТОГО Компенсация НДС при УСН 
СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

м
Директор ООО «Уют» 

Директор ООО «УК Комфорт» 

Начальник КТИ ООО «УК Комфорт» 

Инспектор КТИ ООО «УК Комфорт»

1 824 
328 

328.00

10 449 
1 881 

1 881.00 
12 330.00

Худякова Т.Н. 

Журавлев А.С.

Н.Ю.


